D nul Mihail
Gomboş, proprietar în Vidra-de sus, a
depus la institutul ds orsdit şi economi
»Doina« din Câmpeni, suma de 1000 co­
roane pentru scopul edificării şcoalei
din Ponoreî, edificarea cărei şcoaie de
altcum, în 2 —3 săptămâni va fi termi­
nată. în numele comunei bisericeşti
Ponorel, eaprim pe calea aceasta susnu
mitului domn, cele mai călduroase mu!
tumite. Abrudsat, 25 Iulie (7 August)
1902 Iosif Gomboş, comisar consistorial
îa afacerea edificărei şcoalei din Ponorel.

Ştiri m ărunte. Regina-mamă a Spaniei
Cristina dimpreună cu fiioa sa infanta Maria
Teresia au sosit ieri în Viena. Oaspeţii regeşti
au petrecut întreaga zi visitând lucrurile de în­
semnătate ale Vienei: tesauratul regesc, colecţiu-
nile curţii şi alte.